令和 2年 9月 11日

各 位

株式会社ミマモルメ

あんしん事業部

学校管理者向けサイトリニューアルのお知らせ

拝啓 新涼の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

延期となっておりました学校管理者向けサイトのリニューアルにつきまして実施日程が決まりましたのでご

報告いたします。

今後もより良いサービスを目指して努力していく所存ですので、ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申

し上げます。

記

【以下再掲】

1.主なリニューアル内容

①レイアウトの変更

②メール送信機能の拡充

アンケート機能拡充

添付ファイル機能追加(一定容量まで無料)

欠席遅刻管理機能追加(有料オプション）

再送機能追加等

 ③Adobe Flash Player の利用停止及び Internet Explorer 以外のブラウザへの対応

※タブレット端末やスマートフォン端末からのご利用が可能になります。

2.ログインについて

サイトの URLやログイン ID・パスワードはリニューアル後もそのままお使いいただけます。

3.メンテナンス日時

2020年 9月 16日(水)  22時 00分～29時 00分(予定)

 ※メンテナンス時間中は学校管理者サイトにログインできません。

※メンテナンスの終了時刻を過ぎたり、諸事情により予告なく日時が変更となる場合が

あります。

4. 暗号化通信技術の脆弱性への対応について

インターネットで広く使われている暗号化通信技術「TLS1.0」「TLS1.1」の脆弱性が指摘されているため、

セキュリティ向上と維持を目的に「TLS1.0」「TLS1.1」の利用を停止いたします。

ご利用環境（「TLS1.2」に対応していないフューチャーフォン※）によっては、学校管理者向けサイト及

び保護者向けログインサイトの利用ができなくなります。

※3G通信のみを利用した携帯電話等が対象です。スマートフォンはこれまでどおり利用可能です。

以 上

なお、何かご不明な点等ございましたら弊社コールセンターまでお問い合わせください。

【問い合わせ先】

株式会社ミマモルメ ミマモルメ担当

  TEL：0570-081-300

メールアドレス：mimamorume-info@hanshin-anshin.jp

ホームページ：https://www.hanshin-anshin.jp/

問い合わせ時間 8:45～12:00 13:00～17:30（土・日・祝日・年末年始を除く）